
 č. smlouvy objednatele: 2023/25/028/Žo/D1 

 č. smlouvy zhotovitele:  
  

Strana 1 (celkem 2) 

 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2023/25/028/Žo, uzavřené dne 12.07.2023 
(dále jen „dodatek“) 

 

1.      statutární město Třinec 
se sídlem:   Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
zastupující osoba:  RNDr. Věra Palkovská, primátorka  
IČO:   00297313 
DIČ:   CZ00297313 
 
jako objednatel 
 
a 
 

2.      BeePartner a.s. 
 
se sídlem:   nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 
zastupující osoba:  Ing. Jarmila Šagatová, per procura 
IČO:   03589277 
DIČ:   CZ03589277 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
10621 
 
jako zhotovitel  

společně dále jen „smluvní strany“. 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 2023/25/028/Žo, uzavřené 
dne 12.07.2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je zpracování dokumentu 
Strategického plánu rozvoje města Třinec 2024+ (dále jen „dílo“). Závazek realizace díla 
zhotovitelem byl smluvními stranami ve smlouvě stanoven nejpozději do 31.10.2024 

2. Důležitou a nezbytnou fází při přípravě podkladů, scénáře ke zpracování díla je spolupráce 
s klíčovými orgány (rada a zastupitelstvo města, komise, výbory). V průběhu realizace díla 
se ukázalo, že tato fáze je časově náročnější, než se v době uzavření smlouvy 
předpokládalo, a z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení původně 
stanoveného termínu k odevzdání díla. 

3. Na základě výše zmíněného smluvní stany uzavírají dodatek, a to v níže uvedeném 
rozsahu. 

 

II. 
Změna smlouvy 

1. V článku 2. Předmět smlouvy se nahrazuje původní text odst. 2.5 tímto zněním: 
„Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat a předat objednateli nejpozději do 31.12.2024.“ 
 



 č. smlouvy objednatele: 2023/25/028/Žo/D1 
 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

2. V článku 6 v posledním řádku se mění termín fáze procesu, a to:  
Původní: 31.10.2024 se mění na „31.12.2024“. 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a souhlasí s 
ním. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je vyhotoven v 
elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je opatřen 
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností 
originálu s tím, že 2 z nich obdrží objednatel a 1 z nich obdrží zhotovitel.  

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/1841 ze dne 
05.08.2024. 

 

 
           V Třinci  ................       
 
          
 
         za objednatele:              za zhotovitele: 
 
 
 
 
        RNDr. Věra Palkovská               Ing. Jarmila Šagatová 
        primátorka                       per procura   
    


